华侨大学教务处文件
教务〔2015〕60号

关于公布福建省中青年教师教育科研社科A类项目（2015年福建省本科高校教育教学改革
研究项目）的通知
各学院：

根据《福建省教育厅关于公布福建省中青年教师教育科研社科A类项目（2015年福建省本科高校教育教学改革研究项目）的通知》（闽教科〔2015〕69号），我校《境外生公共数学课程体系建设与改革》等7项教改项目列为福建省中青年教师教育科研社科A类项目（2015年福建省本科高校教育教学改革研究项目）（本科教育），现予以公布（具体名单见附件）。

各学院要按照省教育厅、财政厅《关于印发<福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法>的通知》（闽教综〔2013〕27号）规定，加强对项目建设的过程监控和管理，确保项目研究质量。

附件：福建省中青年教师教育科研社科A类项目（2015年福建省本科高校教育教学改革研究项目）立项名单

教务处

                            2015年12月1日

	序号
	学校名称
	项目类型
	项目名称
	项目主持人
	项目参与人姓名
	计划完成时间

	姓名
	职务/职称

	本科教育

	JAS151234
	华侨大学
	课程体系类
	境外生公共数学课程体系建设与改革
	张金顺
	院长/教授
	黄春棋、黄建新、许国安、
郭  峰、伍锦棠
	2017年6月

	JAS151235
	华侨大学
	人才培养模式类
	境外生人才培养创新模式改革研究
	陈国柱
	处长/副教授
	黄建烽、蔡立强、黄宗喜、
吴  超、隋昌鹏
	2017年6月

	JAS151236
	华侨大学
	课程体系类
	境外生通识教育课程体系实践与改革--基于暨南大学和华侨大学的实证调研
	骆文伟
	副教授
	王蔚虹、赵  威、刘金花、
王潇斌、赵阳阳
	2017年6月

	JAS151237
	华侨大学
	实践教学类
	面向卓越岩土工程师的城市地下空间专业学生实践环节培养研究
	郭力群
	副教授
	曾志兴、陈士海、蔡奇鹏、
陈星欣、常方强
	2017年6月

	JAS151238
	华侨大学
	实践教学类
	基于微视频辅助的“翻转课堂”在高分子科学实验课程中的应用与管理
	钱  浩
	教授
	林志勇、张莹雪、陈  珺、
李四中、庄建平
	2017年6月

	JAS151239
	华侨大学
	教学方法和教学手段类
	华文教育教学体系的建构、优化与完善
	陈旋波
	院长/教授
	李善邦、夏明菊、智红霞、
季安锋、陈建兴
	2017年6月

	JAS151240
	华侨大学
	人才培养模式类
	卓越法律人才培养模式改革与培养质量提升研究
	白晓东
	副院长/副研究员
	陈慰星、吴情树、靳学仁、
李  莎、蔡小丹
	2017年6月

附件     福建省中青年教师教育科研社科A类项目（2015年福建省本科高校教育教学改革研究项目）立项名单